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Fonds actions

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,05% 0,009% 21,83% Non disponible

FR0010444992 CM-AM Pierre RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 5 15,46% Non disponible 1,99% 13,47% Non disponible 1,05% 0,008% 15,45% Non disponible

FR0011558246 ECHIQUIER Entrepreneurs A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 5,61% Non disponible 2,25% 3,36% Non disponible 1,05% 0,011% 5,60% Non disponible

LU1100076550 CLARTAN Valeurs C CLARTAN ASSOCIES 4 22,81% Non disponible 2,01% 20,80% Non disponible 1,05% 0,009% 22,80% Non disponible

LU1100076808 Clartan Europe C CLARTAN ASSOCIES 4 15,32% Non disponible 2,10% 13,22% Non disponible 1,05% 0,009% 15,31% Non disponible

FR0010286021 SEXTANT Autour Du Monde A AMIRAL GESTION 4 18,75% Non disponible 2,03% 16,72% Non disponible 1,05% 0,010% 18,74% Non disponible

FR0010588343 EDR Tricolore Rendement Act A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 15,70% Non disponible 2,05% 13,65% Non disponible 1,05% 0,011% 15,69% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,05% 0,009% 21,83% Non disponible

FR0011449602 ECHIQUIER World Next Leaders A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 8,19% Non disponible 1,67% 6,52% Non disponible 1,05% 0,011% 8,18% Non disponible

LU2466448532 ECHIQUIER Space B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 25,32% Non disponible 1,74% 23,58% Non disponible 1,05% 0,008% 25,31% Non disponible

LU0340554913 PICTET Digital P Eur Cap PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 47,06% Non disponible 1,99% 45,07% Non disponible 1,05% 0,008% 47,05% Non disponible

LU1100076550 CLARTAN Valeurs C CLARTAN ASSOCIES 4 22,81% Non disponible 2,01% 20,80% Non disponible 1,05% 0,009% 22,80% Non disponible

FR0012417350 Echiquier Robotics A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 28,18% Non disponible 1,65% 26,53% Non disponible 1,05% 0,011% 28,17% Non disponible

LU2261172451 Piquemal Houghton Global Eq R PIQUEMAL HOUGHTON INVESTMENTS 4 -3,29% Non disponible 1,92% -5,21% Non disponible 1,05% 0,009% -3,30% Non disponible

LU1379103812 CLARESCO USA CLARESCO FINANCE 5 29,10% Non disponible 2,65% 26,45% Non disponible 1,05% 0,013% 29,09% Non disponible

LU2257982228 Mandarine Global Sport R MANDARINE GESTION 4 8,17% Non disponible 2,39% 5,78% Non disponible 1,05% 0,010% 8,16% Non disponible

FR0010058008 DNCA Value Europe C DNCA FINANCE 4 13,68% Non disponible 2,40% 11,28% Non disponible 1,05% 0,012% 13,67% Non disponible

LU0489687243 MANDARINE-UNIQUE S/M C Eur-R MANDARINE GESTION 4 10,21% Non disponible 2,22% 7,99% Non disponible 1,05% 0,010% 10,20% Non disponible

LU1435385593 LOOMIS US Growth Eq H-R/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 46,11% Non disponible 1,80% 44,31% Non disponible 1,05% 0,008% 46,10% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,05% 0,009% 21,83% Non disponible

FR0013436664 ZENITH World ISR ZENITH AM 4 18,34% 18,06% 2,36% 15,98% 15,70% 1,05% 0,010% 18,33% 1,17%

FR0010321802 ECHIQUIER Agressor A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,00% Non disponible 2,26% 14,74% Non disponible 1,05% 0,011% 16,99% Non disponible

FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 1,05% 0,012% 14,77% Non disponible

LU1329694266 MANDARINE Glb Microcap R MANDARINE GESTION 4 4,89% Non disponible 2,27% 2,62% Non disponible 1,05% 0,012% 4,88% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,05% 0,009% 21,83% Non disponible

LU0880062913 JPM Glob Healthcare Fnd A C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 -0,79% Non disponible 1,70% -2,49% Non disponible 1,05% 0,009% -0,80% Non disponible

FR0012219871 VEGA Fr Opportunites Isr RX VEGA INVESTMENT MANAGERS 5 17,41% Non disponible 2,39% 15,02% Non disponible 1,05% 0,013% 17,40% Non disponible

LU1819480192 ECHIQUIER Artificial Intel B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 52,36% Non disponible 1,75% 50,61% Non disponible 1,05% 0,011% 52,35% Non disponible

FR0013517273 ECHIQUIER Clim Bio Imp Eurp A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 9,44% Non disponible 1,81% 7,63% Non disponible 1,05% 0,012% 9,43% Non disponible

FR0010863688 Echiquier Posit Impact Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 16,85% Non disponible 1,81% 15,04% Non disponible 1,05% 0,006% 16,84% Non disponible

FR0010863688 Echiquier Posit Impact Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 16,85% Non disponible 1,81% 15,04% Non disponible 1,05% 0,006% 16,84% Non disponible

LU0661985969 JPM Euroland Dyn Fd A (Perf) JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 15,24% Non disponible 1,80% 13,44% Non disponible 1,05% 0,009% 15,23% Non disponible

FR0010117093 SYCOMORE Social Impact R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 4,30% Non disponible 2,04% 2,26% Non disponible 1,05% 0,010% 4,29% Non disponible

FR0010117093 SYCOMORE Social Impact R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 4,30% Non disponible 2,04% 2,26% Non disponible 1,05% 0,010% 4,29% Non disponible

FR0011435197 AGRESSOR Partage FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,30% Non disponible 2,45% 14,85% Non disponible 1,05% 0,007% 17,29% Non disponible

FR0010286021 SEXTANT Autour Du Monde A AMIRAL GESTION 4 18,75% Non disponible 2,03% 16,72% Non disponible 1,05% 0,010% 18,74% Non disponible

FR0010321802 ECHIQUIER Agressor A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,00% Non disponible 2,26% 14,74% Non disponible 1,05% 0,011% 16,99% Non disponible

FR0014003NV7 Sanso Smart Climate R SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 4 15,50% 33,97% 2,00% 13,50% 31,97% 1,05% 0,010% 15,49% 0,48%

FR0007390174 CM-AM Global Gold RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 6 2,77% Non disponible 2,19% 0,58% Non disponible 1,05% 0,010% 2,76% Non disponible

LU0069449576 FIDELITY World Fund Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 17,00% 6,81% 1,89% 15,11% 4,92% 1,05% 0,009% 16,99% 3,45%

LU0390221256 MAINFIRST Germany Fund A Eur MAINFIRST AFFILIATED FUND MANA 4 11,18% Non disponible 2,02% 9,16% Non disponible 1,05% 0,008% 11,17% Non disponible

LU0489687243 MANDARINE-UNIQUE S/M C Eur-R MANDARINE GESTION 4 10,21% Non disponible 2,22% 7,99% Non disponible 1,05% 0,010% 10,20% Non disponible
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LU0661985969 JPM Euroland Dyn Fd A (Perf) JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 15,24% Non disponible 1,80% 13,44% Non disponible 1,05% 0,009% 15,23% Non disponible

FR0010588343 EDR Tricolore Rendement Act A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 4 15,70% Non disponible 2,05% 13,65% Non disponible 1,05% 0,011% 15,69% Non disponible

FR0007450002 CG Nouvelle Asie COMGEST SA 4 -6,22% Non disponible 2,26% -8,48% Non disponible 1,05% 0,008% -6,23% Non disponible

BE0946564383 DPAM B Eq NewGms Sst B Eur DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 4 28,06% Non disponible 1,76% 26,30% Non disponible 1,05% 0,008% 28,05% Non disponible

LU1876459303 AXIOM Europ Banks Equity R AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 6 31,14% Non disponible 2,90% 28,24% Non disponible 1,05% 0,013% 31,13% Non disponible

FR0012287381 CM-AM Global Leaders RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 14,59% Non disponible 2,00% 12,59% Non disponible 1,05% 0,010% 14,58% Non disponible

LU1379104976 Claresco Foncier Valor P CLARESCO FINANCE 5 12,47% Non disponible 2,88% 9,59% Non disponible 1,05% 0,013% 12,46% Non disponible

LU0069449576 FIDELITY World Fund Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 17,00% 6,81% 1,89% 15,11% 4,92% 1,05% 0,009% 16,99% 3,45%

LU0217390227 JPM America Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 26,54% 7,99% 1,73% 24,81% 6,26% 1,05% 0,008% 26,53% 4,24%

FR0010687749 AMILTON Premium Europe R MANDARINE GESTION 4 8,43% Non disponible 2,30% 6,13% Non disponible 1,05% 0,012% 8,42% Non disponible

FR0011558246 ECHIQUIER Entrepreneurs A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 5,61% Non disponible 2,25% 3,36% Non disponible 1,05% 0,011% 5,60% Non disponible

FR0000292278 MAGELLAN COMGEST SA 4 3,17% Non disponible 1,74% 1,43% Non disponible 1,05% 0,005% 3,17% Non disponible

LU1435385163 Loomis Sayles U.S. Growth Eq R NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 44,48% Non disponible 1,80% 42,68% Non disponible 1,05% 0,008% 44,47% Non disponible

FR0007390174 CM-AM Global Gold RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 6 2,77% Non disponible 2,19% 0,58% Non disponible 1,05% 0,010% 2,76% Non disponible

FR0010321828 ECHIQUIER MAJ SRI Growt Eurp A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 18,17% Non disponible 2,39% 15,78% Non disponible 1,05% 0,011% 18,16% Non disponible

FR0011360700 ECHIQUIER Value Euro A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,61% Non disponible 2,25% 15,36% Non disponible 1,05% 0,011% 17,60% Non disponible

FR0012417350 Echiquier Robotics A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 28,18% Non disponible 1,65% 26,53% Non disponible 1,05% 0,011% 28,17% Non disponible

FR0010546929 TOCQUEVILLE Dividende ISR C FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 11,79% Non disponible 2,05% 9,74% Non disponible 1,05% 0,012% 11,78% Non disponible

LU0255978347 Pictet China Equities P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 -20,75% 21,76% 1,74% -22,49% 20,02% 1,05% 0,007% -20,76% -1,04%

FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 1,05% 0,007% 6,26% Non disponible

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 1,05% 0,009% 13,51% Non disponible

LU1100076808 Clartan Europe C CLARTAN ASSOCIES 4 15,32% Non disponible 2,10% 13,22% Non disponible 1,05% 0,009% 15,31% Non disponible

FR0012287381 CM-AM Global Leaders RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 14,59% Non disponible 2,00% 12,59% Non disponible 1,05% 0,010% 14,58% Non disponible

FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 1,05% 0,012% 14,77% Non disponible

LU0130732364 PICTET Family P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,05% 35,03% 1,85% 14,20% 33,18% 1,05% 0,008% 16,04% 0,48%

FR0014000YQ0 CM AM Gbl Climate Change RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 -2,02% 33,97% 2,00% -4,02% 31,97% 1,05% 0,010% -2,03% -0,06%

LU0210531983 JPM Europe Strat Val A C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 13,95% 7,99% 1,71% 12,24% 6,28% 1,05% 0,009% 13,94% 2,22%

FR0000299356 Norden Sri Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 4 9,80% Non disponible 2,07% 7,73% Non disponible 1,05% 0,010% 9,79% Non disponible

FR0010546929 TOCQUEVILLE Dividende ISR C FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 11,79% Non disponible 2,05% 9,74% Non disponible 1,05% 0,012% 11,78% Non disponible

FR0010689141 LAZARD Small Caps Euro SRI R LAZARD FRERES GESTION SAS 4 13,46% Non disponible 2,20% 11,26% Non disponible 1,05% 0,012% 13,45% Non disponible

LU0208853274 JPM Gb Nat Res A Eur Cap JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 5 -2,42% 7,99% 1,72% -4,14% 6,27% 1,05% 0,009% -2,43% -0,39%

LU1435385593 LOOMIS US Growth Eq H-R/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 46,11% Non disponible 1,80% 44,31% Non disponible 1,05% 0,008% 46,10% Non disponible

FR0000292278 MAGELLAN COMGEST SA 4 3,17% Non disponible 1,74% 1,43% Non disponible 1,05% 0,005% 3,17% Non disponible

LU0157178582 JPM IF Global Select Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 Non disponible 2,70% 1,70% Non disponible 1,00% 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

LU1435385163 Loomis Sayles U.S. Growth Eq R NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 44,48% Non disponible 1,80% 42,68% Non disponible 1,05% 0,008% 44,47% Non disponible

LU0130732364 PICTET Family P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,05% 35,03% 1,85% 14,20% 33,18% 1,05% 0,008% 16,04% 0,48%

FR0011360700 ECHIQUIER Value Euro A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,61% Non disponible 2,25% 15,36% Non disponible 1,05% 0,011% 17,60% Non disponible

LU0099574567 FIDELITY Global Technology Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 39,27% 6,81% 1,89% 37,38% 4,92% 1,05% 0,009% 39,26% 7,98%

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 1,05% 0,009% 13,51% Non disponible

FR0013173374 ATHYMIS Millennial P ATHYMIS GESTION 4 18,70% Non disponible 2,55% 16,15% Non disponible 1,05% 0,013% 18,69% Non disponible

FR0014003NV7 Sanso Smart Climate R SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 4 15,50% 33,97% 2,00% 13,50% 31,97% 1,05% 0,010% 15,49% 0,48%

LU2261172451 Piquemal Houghton Global Eq R PIQUEMAL HOUGHTON INVESTMENTS 4 -3,29% Non disponible 1,92% -5,21% Non disponible 1,05% 0,009% -3,30% Non disponible

FR0012219871 VEGA Fr Opportunites Isr RX VEGA INVESTMENT MANAGERS 5 17,41% Non disponible 2,39% 15,02% Non disponible 1,05% 0,013% 17,40% Non disponible

LU0210531983 JPM Europe Strat Val A C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 13,95% 7,99% 1,71% 12,24% 6,28% 1,05% 0,009% 13,94% 2,22%

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,05% 0,008% 14,94% Non disponible

FR0010321810 Echiquier Age Sri Midcap Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 8,87% Non disponible 2,25% 6,62% Non disponible 1,05% 0,011% 8,86% Non disponible

LU1665237704 M&G Global Listed Infras A M&G LUXEMBOURG SA 4 0,44% Non disponible 2,22% -1,78% Non disponible 1,05% 0,010% 0,43% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010687749 AMILTON Premium Europe R MANDARINE GESTION 4 8,43% Non disponible 2,30% 6,13% Non disponible 1,05% 0,012% 8,42% Non disponible

LU0171305526 BGF World Gold A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 6 2,84% 2,70% 2,06% 0,78% 0,64% 1,05% 0,009% 2,83% 4,42%

FR0013076452 SYCOMORE Selection Resp A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,83% Non disponible 1,50% 17,33% Non disponible 1,05% 0,005% 18,83% Non disponible

FR0000299356 Norden Sri Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 4 9,80% Non disponible 2,07% 7,73% Non disponible 1,05% 0,010% 9,79% Non disponible

FR0013517273 ECHIQUIER Clim Bio Imp Eurp A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 9,44% Non disponible 1,81% 7,63% Non disponible 1,05% 0,012% 9,43% Non disponible

FR0010651224 BDL Convictions BDL CAPITAL MANAGEMENT 5 15,62% Non disponible 2,05% 13,57% Non disponible 1,05% 0,010% 15,61% Non disponible

FR0013441714 Echiquier Health Imp For All A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 7,83% Non disponible 1,80% 6,03% Non disponible 1,05% 0,008% 7,82% Non disponible

FR0010960930 Echiquier Luxury A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 12,56% Non disponible 1,65% 10,91% Non disponible 1,05% 0,011% 12,55% Non disponible

FR0014000YQ0 CM AM Gbl Climate Change RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 -2,02% 33,97% 2,00% -4,02% 31,97% 1,05% 0,010% -2,03% -0,06%

FR0010263574 MONTSEGUR Dividendes C MONTSEGUR FINANCE 4 13,70% Non disponible 2,59% 11,11% Non disponible 1,05% 0,014% 13,69% Non disponible

FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 1,05% 0,007% 6,26% Non disponible

LU0255978347 Pictet China Equities P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 -20,75% 21,76% 1,74% -22,49% 20,02% 1,05% 0,007% -20,76% -1,04%

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 1,05% 0,010% 18,23% Non disponible

LU0390221256 MAINFIRST Germany Fund A Eur MAINFIRST AFFILIATED FUND MANA 4 11,18% Non disponible 2,02% 9,16% Non disponible 1,05% 0,008% 11,17% Non disponible

LU0340554913 PICTET Digital P Eur Cap PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 47,06% Non disponible 1,99% 45,07% Non disponible 1,05% 0,008% 47,05% Non disponible

FR0010960930 Echiquier Luxury A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 12,56% Non disponible 1,65% 10,91% Non disponible 1,05% 0,011% 12,55% Non disponible

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 1,05% 0,010% 18,23% Non disponible

FR0013173374 ATHYMIS Millennial P ATHYMIS GESTION 4 18,70% Non disponible 2,55% 16,15% Non disponible 1,05% 0,013% 18,69% Non disponible

LU0217390227 JPM America Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 26,54% 7,99% 1,73% 24,81% 6,26% 1,05% 0,008% 26,53% 4,24%

FR0010263574 MONTSEGUR Dividendes C MONTSEGUR FINANCE 4 13,70% Non disponible 2,59% 11,11% Non disponible 1,05% 0,014% 13,69% Non disponible

LU2257982228 Mandarine Global Sport R MANDARINE GESTION 4 8,17% Non disponible 2,39% 5,78% Non disponible 1,05% 0,010% 8,16% Non disponible

LU0280435388 PICTET Clean Energ Trans P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 22,79% 21,76% 1,99% 20,80% 19,77% 1,05% 0,008% 22,78% 1,15%

FR0010321828 ECHIQUIER MAJ SRI Growt Eurp A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 18,17% Non disponible 2,39% 15,78% Non disponible 1,05% 0,011% 18,16% Non disponible

LU2466448532 ECHIQUIER Space B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 25,32% Non disponible 1,74% 23,58% Non disponible 1,05% 0,008% 25,31% Non disponible

FR0010651224 BDL Convictions BDL CAPITAL MANAGEMENT 5 15,62% Non disponible 2,05% 13,57% Non disponible 1,05% 0,010% 15,61% Non disponible

FR0010689141 LAZARD Small Caps Euro SRI R LAZARD FRERES GESTION SAS 4 13,46% Non disponible 2,20% 11,26% Non disponible 1,05% 0,012% 13,45% Non disponible

FR0010149302 CARMIGNAC Emergents A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 4 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,05% 0,008% 9,49% Non disponible

LU0157178582 JPM IF Global Select Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 Non disponible 2,70% 1,70% Non disponible 1,00% 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0010859769 ECHIQUIER World Eq Growth A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 18,04% Non disponible 2,25% 15,79% Non disponible 1,05% 0,011% 18,03% Non disponible

LU0099574567 FIDELITY Global Technology Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 39,27% 6,81% 1,89% 37,38% 4,92% 1,05% 0,009% 39,26% 7,98%

LU1303940784 MANDARINE Europe Microcap R MANDARINE GESTION 4 1,17% Non disponible 2,23% -1,06% Non disponible 1,05% 0,012% 1,16% Non disponible

LU1329694266 MANDARINE Glb Microcap R MANDARINE GESTION 4 4,89% Non disponible 2,27% 2,62% Non disponible 1,05% 0,012% 4,88% Non disponible

LU1876459303 AXIOM Europ Banks Equity R AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 6 31,14% Non disponible 2,90% 28,24% Non disponible 1,05% 0,013% 31,13% Non disponible

FR0010444992 CM-AM Pierre RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 5 15,46% Non disponible 1,99% 13,47% Non disponible 1,05% 0,008% 15,45% Non disponible

LU0171305526 BGF World Gold A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 6 2,84% 2,70% 2,06% 0,78% 0,64% 1,05% 0,009% 2,83% 4,42%

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 1,05% 0,008% 10,99% 2,28%

FR0010859769 ECHIQUIER World Eq Growth A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 18,04% Non disponible 2,25% 15,79% Non disponible 1,05% 0,011% 18,03% Non disponible

LU1665237704 M&G Global Listed Infras A M&G LUXEMBOURG SA 4 0,44% Non disponible 2,22% -1,78% Non disponible 1,05% 0,010% 0,43% Non disponible

FR0013436664 ZENITH World ISR ZENITH AM 4 18,34% 18,06% 2,36% 15,98% 15,70% 1,05% 0,010% 18,33% 1,17%

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,05% 0,008% 14,94% Non disponible

LU1379104976 Claresco Foncier Valor P CLARESCO FINANCE 5 12,47% Non disponible 2,88% 9,59% Non disponible 1,05% 0,013% 12,46% Non disponible

LU1819480192 ECHIQUIER Artificial Intel B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 52,36% Non disponible 1,75% 50,61% Non disponible 1,05% 0,011% 52,35% Non disponible

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 1,05% 0,008% 10,99% 2,28%

LU0208853274 JPM Gb Nat Res A Eur Cap JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 5 -2,42% 7,99% 1,72% -4,14% 6,27% 1,05% 0,009% -2,43% -0,39%

FR0011435197 AGRESSOR Partage FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,30% Non disponible 2,45% 14,85% Non disponible 1,05% 0,007% 17,29% Non disponible

FR0010321810 Echiquier Age Sri Midcap Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 8,87% Non disponible 2,25% 6,62% Non disponible 1,05% 0,011% 8,86% Non disponible

FR0013441714 Echiquier Health Imp For All A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 7,83% Non disponible 1,80% 6,03% Non disponible 1,05% 0,008% 7,82% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0007450002 CG Nouvelle Asie COMGEST SA 4 -6,22% Non disponible 2,26% -8,48% Non disponible 1,05% 0,008% -6,23% Non disponible

LU1303940784 MANDARINE Europe Microcap R MANDARINE GESTION 4 1,17% Non disponible 2,23% -1,06% Non disponible 1,05% 0,012% 1,16% Non disponible

BE0946564383 DPAM B Eq NewGms Sst B Eur DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 4 28,06% Non disponible 1,76% 26,30% Non disponible 1,05% 0,008% 28,05% Non disponible

FR0013076452 SYCOMORE Selection Resp A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,83% Non disponible 1,50% 17,33% Non disponible 1,05% 0,005% 18,83% Non disponible

LU1379103812 CLARESCO USA CLARESCO FINANCE 5 29,10% Non disponible 2,65% 26,45% Non disponible 1,05% 0,013% 29,09% Non disponible

FR0011449602 ECHIQUIER World Next Leaders A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 8,19% Non disponible 1,67% 6,52% Non disponible 1,05% 0,011% 8,18% Non disponible

LU0880062913 JPM Glob Healthcare Fnd A C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 -0,79% Non disponible 1,70% -2,49% Non disponible 1,05% 0,009% -0,80% Non disponible

LU0280435388 PICTET Clean Energ Trans P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 22,79% 21,76% 1,99% 20,80% 19,77% 1,05% 0,008% 22,78% 1,15%
FR0010058008 DNCA Value Europe C DNCA FINANCE 4 13,68% Non disponible 2,40% 11,28% Non disponible 1,05% 0,012% 13,67% Non disponible

Fonds immobiliers

FR0013228715 OPCI PREIMIUM B PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -15,77% 18,19% 2,99% -18,76% 15,20% 1,05% 0,010% -15,78% -1,04%
FR0013228715 OPCI PREIMIUM B PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -15,77% 18,19% 2,99% -18,76% 15,20% 1,05% 0,010% -15,78% -1,04%

Fonds mixtes

FR0010097667 CPR Croissance Defensive P CPR ASSET MANAGEMENT 2 1,71% Non disponible 1,51% 0,20% Non disponible 1,05% 0,011% 1,70% Non disponible

FR0010487512 TAILOR Allocation Defensive C TAILOR AM 3 4,66% Non disponible 2,29% 2,37% Non disponible 1,05% 0,006% 4,65% Non disponible

FR0007051040 EUROSE C DNCA FINANCE 3 8,60% Non disponible 1,50% 7,10% Non disponible 1,05% 0,007% 8,59% Non disponible

FR0000980427 KEREN Patrimoine C KEREN FINANCE SA 3 10,98% Non disponible 1,58% 9,40% Non disponible 1,05% 0,008% 10,97% Non disponible

FR0010121137 MONTSEGUR Patrimoine C MONTSEGUR FINANCE 3 6,59% Non disponible 1,95% 4,64% Non disponible 1,05% 0,007% 6,58% Non disponible

LU0227384020 NORDEA-1 Stable Return Fund Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 1,82% 7,99% 1,79% 0,03% 6,20% 1,05% 0,008% 1,81% 0,29%

FR0011170182 OFI Invest Precious Met Act R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,98% Non disponible 1,50% -10,48% Non disponible 1,05% 0,007% -8,99% Non disponible

FR0013281193 Zenith Patrimoine ZENITH AM 2 6,02% 18,06% 2,73% 3,29% 15,33% 1,05% 0,009% 6,01% 0,39%

FR0013433505 ECHIQUIER Alloc Flexible B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 0,29% 18,06% 2,64% -2,35% 15,42% 1,05% 0,011% 0,28% 0,02%

FR0013406691 ECHIQUIER Alpha Major SRI A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 6,14% 18,06% 1,80% 4,34% 16,26% 1,05% 0,011% 6,13% 0,38%

FR0012815876 ECHIQUIER QME A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 1,55% Non disponible 1,52% 0,03% Non disponible 1,05% 0,007% 1,54% Non disponible

FR0013258340 AMPRIAM ITAVERA ASSET MANAGEMENT 3 2,29% 18,19% 2,74% -0,45% 15,45% 1,05% 0,011% 2,28% 0,15%

FR0013507902 PhiiM Flexible Multi Assets R AURIS GESTION 2 1,75% Non disponible 2,42% -0,67% Non disponible 1,05% 0,009% 1,74% Non disponible

LU0941349192 PICTET Multi-Asset Gbl Opp P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 7,27% Non disponible 1,27% 6,00% Non disponible 1,05% 0,005% 7,27% Non disponible

FR0011170182 OFI Invest Precious Met Act R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,98% Non disponible 1,50% -10,48% Non disponible 1,05% 0,007% -8,99% Non disponible

FR0007072160 TRUSTEAM Optimum R TRUSTEAM FINANCE SCA 2 6,53% Non disponible 1,44% 5,09% Non disponible 1,05% 0,007% 6,52% Non disponible

FR0010823666 RB Capital Prudence P APICIL ASSET MANAGEMENT 2 4,43% Non disponible 0,95% 3,48% Non disponible 1,05% 0,005% 4,43% Non disponible

FR0010377143 ECHIQUIER Convex SRI Europe A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 Non disponible Non disponible 1,40% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0012219848 VEGA Euro Rendement Isr RX VEGA INVESTMENT MANAGERS 3 7,95% Non disponible 1,51% 6,44% Non disponible 1,05% 0,008% 7,94% Non disponible

FR0010772129 ATHYMIS Patrimoine P ATHYMIS GESTION 3 6,06% Non disponible 2,56% 3,50% Non disponible 1,05% 0,007% 6,05% Non disponible

FR0010259424 Flexigestion Patrimoine CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 3 5,72% Non disponible 1,71% 4,01% Non disponible 1,05% 0,005% 5,72% Non disponible

FR0010923383 H2O MULTISTRATEGIES FCP R H2O AM EUROPE SASU 6 20,95% Non disponible 2,25% 18,70% Non disponible 1,05% 0,008% 20,94% Non disponible

FR0007018239 TRUSTEAM Roc Flex TRUSTEAM FINANCE SCA 3 13,50% Non disponible 1,55% 11,95% Non disponible 1,05% 0,007% 13,49% Non disponible

FR0010738120 SYCOMORE Partners P SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 5,18% Non disponible 1,80% 3,38% Non disponible 1,05% 0,013% 5,17% Non disponible

FR0010306142 CARMIGNAC Patrimoine E Eur Acc CARMIGNAC GESTION 3 1,70% Non disponible 2,01% -0,31% Non disponible 1,05% 0,012% 1,69% Non disponible

FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 1,05% 0,004% 7,21% Non disponible

LU1961857551 SYCOMORE Next Generation RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 8,23% Non disponible 1,60% 6,63% Non disponible 1,05% 0,009% 8,22% Non disponible

FR0010923383 H2O MULTISTRATEGIES FCP R H2O AM EUROPE SASU 6 20,95% Non disponible 2,25% 18,70% Non disponible 1,05% 0,008% 20,94% Non disponible

FR0010738120 SYCOMORE Partners P SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 5,18% Non disponible 1,80% 3,38% Non disponible 1,05% 0,013% 5,17% Non disponible

FR0010363366 SYCOMORE Opportunities R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 3,54% Non disponible 1,80% 1,74% Non disponible 1,05% 0,010% 3,53% Non disponible

FR0007072160 TRUSTEAM Optimum R TRUSTEAM FINANCE SCA 2 6,53% Non disponible 1,44% 5,09% Non disponible 1,05% 0,007% 6,52% Non disponible

FR0010487512 TAILOR Allocation Defensive C TAILOR AM 3 4,66% Non disponible 2,29% 2,37% Non disponible 1,05% 0,006% 4,65% Non disponible

FR0013393295 H2O Moderato FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 5 8,98% 18,06% 1,64% 7,34% 16,42% 1,05% 0,006% 8,97% 0,55%

FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 1,05% 0,004% 7,21% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0013139292 SANSO Multistrategies R SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 2 2,52% Non disponible 2,05% 0,47% Non disponible 1,05% 0,009% 2,51% Non disponible

FR0010291187 ZENITH  Equilibre Monde E ZENITH AM 3 6,26% Non disponible 2,96% 3,30% Non disponible 1,05% 0,009% 6,25% Non disponible

FR0010291187 ZENITH  Equilibre Monde E ZENITH AM 3 6,26% Non disponible 2,96% 3,30% Non disponible 1,05% 0,009% 6,25% Non disponible

FR0013366952 Prevalor ITAVERA ASSET MANAGEMENT 2 0,64% 18,06% 2,68% -2,04% 15,38% 1,05% 0,011% 0,63% 0,04%

FR0013366952 Prevalor ITAVERA ASSET MANAGEMENT 2 0,64% 18,06% 2,68% -2,04% 15,38% 1,05% 0,011% 0,63% 0,04%

FR0010306142 CARMIGNAC Patrimoine E Eur Acc CARMIGNAC GESTION 3 1,70% Non disponible 2,01% -0,31% Non disponible 1,05% 0,012% 1,69% Non disponible

FR0000980427 KEREN Patrimoine C KEREN FINANCE SA 3 10,98% Non disponible 1,58% 9,40% Non disponible 1,05% 0,008% 10,97% Non disponible

FR0010611293 ECHIQUIER Arty SRI A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,05% 0,007% 9,49% Non disponible

FR0010259424 Flexigestion Patrimoine CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 3 5,72% Non disponible 1,71% 4,01% Non disponible 1,05% 0,005% 5,72% Non disponible

FR0013393295 H2O Moderato FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 5 8,98% 18,06% 1,64% 7,34% 16,42% 1,05% 0,006% 8,97% 0,55%

FR0010813329 SANSO Objectif Dur 2026 A SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 2 3,85% Non disponible 1,20% 2,65% Non disponible 1,05% 0,005% 3,85% Non disponible

FR0012219848 VEGA Euro Rendement Isr RX VEGA INVESTMENT MANAGERS 3 7,95% Non disponible 1,51% 6,44% Non disponible 1,05% 0,008% 7,94% Non disponible

FR0010687053 Dorval Global Allocation R DORVAL ASSET MANAGEMENT 3 4,57% Non disponible 2,02% 2,55% Non disponible 1,05% 0,010% 4,56% Non disponible

FR0010286013 SEXTANT Grand Large AMIRAL GESTION 3 9,20% Non disponible 1,70% 7,50% Non disponible 1,05% 0,010% 9,19% Non disponible

FR0013406691 ECHIQUIER Alpha Major SRI A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 6,14% 18,06% 1,80% 4,34% 16,26% 1,05% 0,011% 6,13% 0,38%

LU0227384020 NORDEA-1 Stable Return Fund Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 1,82% 7,99% 1,79% 0,03% 6,20% 1,05% 0,008% 1,81% 0,29%

FR0010109165 ODDO BHF ProActif Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 3 9,11% Non disponible 1,59% 7,52% Non disponible 1,05% 0,009% 9,10% Non disponible

FR0010772129 ATHYMIS Patrimoine P ATHYMIS GESTION 3 6,06% Non disponible 2,56% 3,50% Non disponible 1,05% 0,007% 6,05% Non disponible

FR0010813329 SANSO Objectif Dur 2026 A SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 2 3,85% Non disponible 1,20% 2,65% Non disponible 1,05% 0,005% 3,85% Non disponible

FR0010611293 ECHIQUIER Arty SRI A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,05% 0,007% 9,49% Non disponible

FR0010097683 CPR Croissance Réactive P CPR ASSET MANAGEMENT 3 3,19% Non disponible 1,94% 1,25% Non disponible 1,05% 0,011% 3,18% Non disponible

FR0013300647 ESSENTIEL Convictions NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 7,51% 18,06% 2,22% 5,29% 15,84% 1,05% 0,008% 7,50% 0,47%

FR0010097667 CPR Croissance Defensive P CPR ASSET MANAGEMENT 2 1,71% Non disponible 1,51% 0,20% Non disponible 1,05% 0,011% 1,70% Non disponible

FR0013300647 ESSENTIEL Convictions NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 7,51% 18,06% 2,22% 5,29% 15,84% 1,05% 0,008% 7,50% 0,47%

FR0010687053 Dorval Global Allocation R DORVAL ASSET MANAGEMENT 3 4,57% Non disponible 2,02% 2,55% Non disponible 1,05% 0,010% 4,56% Non disponible

FR0007078589 SYCOMORE Alloc Patrimoine R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 8,16% Non disponible 1,61% 6,55% Non disponible 1,05% 0,009% 8,15% Non disponible

FR0013281193 Zenith Patrimoine ZENITH AM 2 6,02% 18,06% 2,73% 3,29% 15,33% 1,05% 0,009% 6,01% 0,39%

FR0010377143 ECHIQUIER Convex SRI Europe A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 Non disponible Non disponible 1,40% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0010434019 ECHIQUIER Patrimoine FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 6,26% Non disponible 0,98% 5,28% Non disponible 1,05% 0,005% 6,25% Non disponible

FR0007051040 EUROSE C DNCA FINANCE 3 8,60% Non disponible 1,50% 7,10% Non disponible 1,05% 0,007% 8,59% Non disponible

FR0010097683 CPR Croissance Réactive P CPR ASSET MANAGEMENT 3 3,19% Non disponible 1,94% 1,25% Non disponible 1,05% 0,011% 3,18% Non disponible

FR0013258340 AMPRIAM ITAVERA ASSET MANAGEMENT 3 2,29% 18,19% 2,74% -0,45% 15,45% 1,05% 0,011% 2,28% 0,15%

LU1961857551 SYCOMORE Next Generation RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 8,23% Non disponible 1,60% 6,63% Non disponible 1,05% 0,009% 8,22% Non disponible

FR0010286013 SEXTANT Grand Large AMIRAL GESTION 3 9,20% Non disponible 1,70% 7,50% Non disponible 1,05% 0,010% 9,19% Non disponible

FR0010434019 ECHIQUIER Patrimoine FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 6,26% Non disponible 0,98% 5,28% Non disponible 1,05% 0,005% 6,25% Non disponible

FR0013433505 ECHIQUIER Alloc Flexible B FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 0,29% 18,06% 2,64% -2,35% 15,42% 1,05% 0,011% 0,28% 0,02%

FR0013139292 SANSO Multistrategies R SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 2 2,52% Non disponible 2,05% 0,47% Non disponible 1,05% 0,009% 2,51% Non disponible

FR0007078589 SYCOMORE Alloc Patrimoine R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 8,16% Non disponible 1,61% 6,55% Non disponible 1,05% 0,009% 8,15% Non disponible

FR0010121137 MONTSEGUR Patrimoine C MONTSEGUR FINANCE 3 6,59% Non disponible 1,95% 4,64% Non disponible 1,05% 0,007% 6,58% Non disponible

FR0007018239 TRUSTEAM Roc Flex TRUSTEAM FINANCE SCA 3 13,50% Non disponible 1,55% 11,95% Non disponible 1,05% 0,007% 13,49% Non disponible

FR0013507902 PhiiM Flexible Multi Assets R AURIS GESTION 2 1,75% Non disponible 2,42% -0,67% Non disponible 1,05% 0,009% 1,74% Non disponible

LU0941349192 PICTET Multi-Asset Gbl Opp P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 7,27% Non disponible 1,27% 6,00% Non disponible 1,05% 0,005% 7,27% Non disponible

FR0010363366 SYCOMORE Opportunities R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 3,54% Non disponible 1,80% 1,74% Non disponible 1,05% 0,010% 3,53% Non disponible

FR0012815876 ECHIQUIER QME A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 3 1,55% Non disponible 1,52% 0,03% Non disponible 1,05% 0,007% 1,54% Non disponible
FR0010109165 ODDO BHF ProActif Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 3 9,11% Non disponible 1,59% 7,52% Non disponible 1,05% 0,009% 9,10% Non disponible

Fonds obligations

LU2257841085 Auris Euro Rendement D AURIS GESTION 2 9,34% Non disponible 1,79% 7,55% Non disponible 1,05% 0,008% 9,33% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010491803 ECHIQUIER Crédit SRI Europe A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 7,52% Non disponible 1,01% 6,51% Non disponible 1,05% 0,005% 7,52% Non disponible

FR0013393188 H2O Adagio FCP SR H2O AM EUROPE SASU 3 6,12% 18,06% 1,09% 5,03% 16,97% 1,05% 0,004% 6,12% 0,36%

FR0013439403 LF Rendement Global 2028 C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 3 11,90% 18,06% 1,17% 10,73% 16,89% 1,05% 0,006% 11,89% 0,70%

FR0013408432 Schelcher IVO Glb Yield 2024 P ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 7,35% 18,06% 1,22% 6,13% 16,84% 1,05% 0,007% 7,34% 0,44%

FR0013277571 ECHIQUIER Hybrid Bonds A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 9,62% 18,06% 1,30% 8,32% 16,76% 1,05% 0,007% 9,61% 0,57%

LU2821740573 Axiom Emerg Mkt Corp Bd RC AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0013393329 H2O Multibonds FCP Eur SR H2O AM EUROPE SASU 6 24,32% 18,06% 1,92% 22,40% 16,14% 1,05% 0,006% 24,31% 1,51%

LU1670724373 M&G Optimal Income A M&G LUXEMBOURG SA 3 10,22% Non disponible 1,34% 8,88% Non disponible 1,05% 0,006% 10,21% Non disponible

FR0011254473 SANSO Short Duration D SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 2 3,11% Non disponible 1,00% 2,11% Non disponible 1,05% 0,006% 3,10% Non disponible

LU2821740573 Axiom Emerg Mkt Corp Bd RC AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0013505450 Tikehau 2027 R TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 3 11,37% Non disponible 1,40% 9,97% Non disponible 1,05% 0,007% 11,36% Non disponible

LU0129412341 JPM Global Convert A D T JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 4,45% 35,03% 1,50% 2,95% 33,53% 1,05% 0,008% 4,44% 0,13%

FR0013393188 H2O Adagio FCP SR H2O AM EUROPE SASU 3 6,12% 18,06% 1,09% 5,03% 16,97% 1,05% 0,004% 6,12% 0,36%

FR0010149120 CARMIGNAC Securite AW Eur Acc CARMIGNAC GESTION 2 4,06% Non disponible 1,11% 2,95% Non disponible 1,05% 0,005% 4,06% Non disponible

FR0013393329 H2O Multibonds FCP Eur SR H2O AM EUROPE SASU 6 24,32% 18,06% 1,92% 22,40% 16,14% 1,05% 0,006% 24,31% 1,51%

FR0013515970 Carmignac Credit 2025 A EUR Ac CARMIGNAC GESTION 2 10,16% Non disponible 0,95% 9,21% Non disponible 1,05% 0,005% 10,16% Non disponible

FR0013505450 Tikehau 2027 R TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 3 11,37% Non disponible 1,40% 9,97% Non disponible 1,05% 0,007% 11,36% Non disponible

FR0011350685 OSTRUM SRI Crossover L NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,21% Non disponible 0,72% 6,49% Non disponible 1,05% 0,004% 7,21% Non disponible

FR0011299379 SUNNY Euro Credit R SUNNY ASSET MANAGEMENT 3 5,42% Non disponible 1,50% 3,92% Non disponible 1,05% 0,008% 5,41% Non disponible

LU1694789535 DNCA Invest Alpha Bonds B DNCA FINANCE 2 4,78% Non disponible 1,50% 3,28% Non disponible 1,05% 0,007% 4,77% Non disponible

FR0013408432 Schelcher IVO Glb Yield 2024 P ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 7,35% 18,06% 1,22% 6,13% 16,84% 1,05% 0,007% 7,34% 0,44%

FR0013476231 R-co Thematic Target 2026 HY ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 3 13,69% Non disponible 1,21% 12,48% Non disponible 1,05% 0,006% 13,68% Non disponible

LU0260870745 Templeton Global Ttl Ret N FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 3 1,25% 21,76% 2,06% -0,81% 19,70% 1,05% 0,011% 1,24% 0,06%

FR0011299379 SUNNY Euro Credit R SUNNY ASSET MANAGEMENT 3 5,42% Non disponible 1,50% 3,92% Non disponible 1,05% 0,008% 5,41% Non disponible

LU1694789535 DNCA Invest Alpha Bonds B DNCA FINANCE 2 4,78% Non disponible 1,50% 3,28% Non disponible 1,05% 0,007% 4,77% Non disponible

FR0012696102 Sunny Multi Oblig R SUNNY ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0010116343 BNPP Bond 6M C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 2 3,74% Non disponible 0,35% 3,39% Non disponible 1,05% 0,001% 3,74% Non disponible

FR0013393261 H2O Invest Largo Eur SR C H2O AM EUROPE SASU 2 4,10% 18,06% 0,79% 3,31% 17,27% 1,05% 0,002% 4,10% 0,24%

FR0012537348 TIKEHAU 2025 R Acc Eur TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 2 5,47% Non disponible 1,11% 4,36% Non disponible 1,05% 0,006% 5,46% Non disponible

LU0260870745 Templeton Global Ttl Ret N FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 3 1,25% 21,76% 2,06% -0,81% 19,70% 1,05% 0,011% 1,24% 0,06%

FR0012537348 TIKEHAU 2025 R Acc Eur TIKEHAU INVESTMENT MANAGEMENT 2 5,47% Non disponible 1,11% 4,36% Non disponible 1,05% 0,006% 5,46% Non disponible

LU1670724373 M&G Optimal Income A M&G LUXEMBOURG SA 3 10,22% Non disponible 1,34% 8,88% Non disponible 1,05% 0,006% 10,21% Non disponible

FR0013393220 H2O Allegro FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 6 18,85% 18,06% 1,91% 16,94% 16,15% 1,05% 0,006% 18,84% 1,17%

FR0011350685 OSTRUM SRI Crossover L NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,21% Non disponible 0,72% 6,49% Non disponible 1,05% 0,004% 7,21% Non disponible

FR0013476231 R-co Thematic Target 2026 HY ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 3 13,69% Non disponible 1,21% 12,48% Non disponible 1,05% 0,006% 13,68% Non disponible

FR0010149120 CARMIGNAC Securite AW Eur Acc CARMIGNAC GESTION 2 4,06% Non disponible 1,11% 2,95% Non disponible 1,05% 0,005% 4,06% Non disponible

LU1876460905 AXIOM Obligataire RC AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 2 6,92% Non disponible 2,16% 4,76% Non disponible 1,05% 0,006% 6,91% Non disponible

FR0013258647 La Francaise Rdt Global 2025 R CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 3 8,26% 18,19% 1,28% 6,98% 16,91% 1,05% 0,007% 8,25% 0,49%

FR0013065281 PhiiM Solutions All Weath R4 R AURIS GESTION 3 3,76% Non disponible 2,00% 1,76% Non disponible 1,05% 0,008% 3,75% Non disponible

FR0013393220 H2O Allegro FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 6 18,85% 18,06% 1,91% 16,94% 16,15% 1,05% 0,006% 18,84% 1,17%

FR0013065281 PhiiM Solutions All Weath R4 R AURIS GESTION 3 3,76% Non disponible 2,00% 1,76% Non disponible 1,05% 0,008% 3,75% Non disponible

LU1876460905 AXIOM Obligataire RC AXIOM ALTERNATIVE INVESTMENTS 2 6,92% Non disponible 2,16% 4,76% Non disponible 1,05% 0,006% 6,91% Non disponible

FR0010491803 ECHIQUIER Crédit SRI Europe A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 7,52% Non disponible 1,01% 6,51% Non disponible 1,05% 0,005% 7,52% Non disponible

FR0013439403 LF Rendement Global 2028 C CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 3 11,90% 18,06% 1,17% 10,73% 16,89% 1,05% 0,006% 11,89% 0,70%

FR0012696102 Sunny Multi Oblig R SUNNY ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013258647 La Francaise Rdt Global 2025 R CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 3 8,26% 18,19% 1,28% 6,98% 16,91% 1,05% 0,007% 8,25% 0,49%

FR0011254473 SANSO Short Duration D SANSO LONGCHAMP ASSET MANAG 2 3,11% Non disponible 1,00% 2,11% Non disponible 1,05% 0,006% 3,10% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0013515970 Carmignac Credit 2025 A EUR Ac CARMIGNAC GESTION 2 10,16% Non disponible 0,95% 9,21% Non disponible 1,05% 0,005% 10,16% Non disponible

FR0013393261 H2O Invest Largo Eur SR C H2O AM EUROPE SASU 2 4,10% 18,06% 0,79% 3,31% 17,27% 1,05% 0,002% 4,10% 0,24%

FR0010116343 BNPP Bond 6M C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 2 3,74% Non disponible 0,35% 3,39% Non disponible 1,05% 0,001% 3,74% Non disponible

LU0129412341 JPM Global Convert A D T JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 4,45% 35,03% 1,50% 2,95% 33,53% 1,05% 0,008% 4,44% 0,13%

LU2257841085 Auris Euro Rendement D AURIS GESTION 2 9,34% Non disponible 1,79% 7,55% Non disponible 1,05% 0,008% 9,33% Non disponible
FR0013277571 ECHIQUIER Hybrid Bonds A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 9,62% 18,06% 1,30% 8,32% 16,76% 1,05% 0,007% 9,61% 0,57%

Fonds spéculatifs

LU1433232854 Pictet TR Atlas P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 2 3,73% Non disponible 1,94% 1,79% Non disponible 1,05% 0,008% 3,72% Non disponible

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 1,05% 0,010% 12,12% Non disponible

LU0177592218 SISF Em Mk Debt Tot Ret A Hedg SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 3 8,71% 2,70% 1,87% 6,84% 0,83% 1,05% 0,008% 8,70% 10,48%

LU0115098948 JPM Glb Macro Opport Fd C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 -2,46% 35,03% 2,16% -4,62% 32,87% 1,05% 0,012% -2,47% -0,08%

LU0177592218 SISF Em Mk Debt Tot Ret A Hedg SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 3 8,71% 2,70% 1,87% 6,84% 0,83% 1,05% 0,008% 8,70% 10,48%

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 1,05% 0,010% 12,12% Non disponible

LU1433232854 Pictet TR Atlas P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 2 3,73% Non disponible 1,94% 1,79% Non disponible 1,05% 0,008% 3,72% Non disponible

LU1001747408 JPM Europe Eq Abs Alp A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 Non disponible Non disponible 1,76% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

LU0095938881 JPM Invt Glb Mac Opp Fd A C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 -1,77% 6,81% 1,46% -3,23% 5,35% 1,05% 0,008% -1,78% -0,33%

LU2358389745 Varenne UCITS Varenne Global A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 20,95% Non disponible 2,09% 18,86% Non disponible 1,05% 0,011% 20,94% Non disponible

LU2358389745 Varenne UCITS Varenne Global A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 20,95% Non disponible 2,09% 18,86% Non disponible 1,05% 0,011% 20,94% Non disponible

LU0115098948 JPM Glb Macro Opport Fd C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 -2,46% 35,03% 2,16% -4,62% 32,87% 1,05% 0,012% -2,47% -0,08%

LU0095938881 JPM Invt Glb Mac Opp Fd A C JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 -1,77% 6,81% 1,46% -3,23% 5,35% 1,05% 0,008% -1,78% -0,33%
LU1001747408 JPM Europe Eq Abs Alp A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 Non disponible Non disponible 1,76% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

Autres

FR001400J6C7 Callable Taux fixe 112023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011010057 CBT Vol 7,5 SWISSLIFE GESTION PRIVEE 5 Non disponible Non disponible 2,86% Non disponible Non disponible 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0013433851 DAYSTOXX G SEPTEMBRE 2019 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013063989 DS Patrimoine E BNP PARIBAS ASSET MANAG FRANCE 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400OJI4 Flexibonds DNCA FINANCE 4 Non disponible 6,81% 1,80% Non disponible 5,01% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013534898 H2O Adagio SP R H2O AM EUROPE SASU 4 -77,87% Non disponible 0,00% -77,87% Non disponible 1,05% 0,004% -77,87% Non disponible

FR001400DFQ8 SC Keys Selection Vie KEYS REIM 3 5,69% 6,81% 0,00% 5,69% 6,81% 1,05% 0,010% 5,68% 0,83%

FR0010753608 MANDARINE Reflex R MANDARINE GESTION 4 Non disponible Non disponible 2,34% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR001400TW54 Mensuel Degressif Monde Fev25 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013454519 OPTISTOXX Decembre 2019 Non disponible Non disponible 13,47% Non disponible 0,00% 13,47% Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013435047 Oxycall Octobre 2019 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011060300 STAMINA Europe STAMINA ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0011010057 CBT Vol 7,5 SWISSLIFE GESTION PRIVEE 5 Non disponible Non disponible 2,86% Non disponible Non disponible 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0013463411 DailyCall fevrier 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BYNJF397 H2O Fidelio Fund R Hedged H2O AM LLP 4 Non disponible 6,81% 1,41% Non disponible 5,40% 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0010923359 H2O Adagio FCP R H2O AM EUROPE SASU 3 Non disponible Non disponible 1,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,004% Non disponible Non disponible

FR0013536109 H2O MULTIBONDS SP SR H2O AM LLP 7 -73,34% Non disponible 0,00% -73,34% Non disponible 1,05% 0,006% -73,35% Non disponible

FR0013462124 Hortus Euro Evolution dec 2019 Non disponible Non disponible 13,14% Non disponible 0,00% 13,14% Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014004TZ3 Optistoxx G Octobre 2021 Non disponible Non disponible Non disponible 33,97% 0,00% Non disponible 33,97% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013454519 OPTISTOXX Decembre 2019 Non disponible Non disponible 13,47% Non disponible 0,00% 13,47% Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400QKG1 Perspective CMS 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400NJH8 Trim Sante Mai 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400PEJ0 Zenith Eurose Prime by DNCA C ZENITH AM 3 Non disponible 6,81% 1,35% Non disponible 5,46% 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

LU0080749848 FIDELITY Patrimoine A Eur Cap FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 Non disponible 6,81% 1,84% Non disponible 4,97% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013535283 H2O Moderato SP R H2O AM EUROPE SASU 6 -79,49% Non disponible 0,00% -79,49% Non disponible 1,05% 0,008% -79,50% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0014002VF5 Echiquier Space A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible 33,97% 1,65% Non disponible 32,32% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013463411 DailyCall fevrier 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400L420 Horizon AC Décembre 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400J6C7 Callable Taux fixe 112023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FRSG00011EI2 Daystoxx S Decembre 2020 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400QQX3 Zenith Valeur by Varenne C ZENITH AM 3 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0007008792 CLARESCO Placement CLARESCO FINANCE 3 Non disponible Non disponible 1,09% Non disponible Non disponible 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0000444002 ECHIQUIER Allocation Moderee A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 Non disponible Non disponible 3,01% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

LU2025504361 CLARESCO Placement P CLARESCO FINANCE 3 9,07% Non disponible 2,03% 7,04% Non disponible 1,05% 0,009% 9,06% Non disponible

FRSG00011OR2 Hortus Phoenix memoire 5 21 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013435047 Oxycall Octobre 2019 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 1,05% 0,009% -11,57% -0,37%

FR0013435351 HORTUS RENDEMENT Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010923359 H2O Adagio FCP R H2O AM EUROPE SASU 3 Non disponible Non disponible 1,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,004% Non disponible Non disponible

FR0010923375 H2O Multibonds FCP R H2O AM EUROPE SASU 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0000981193 Stamina Or STAMINA ASSET MANAGEMENT 7 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

LU0581205290 PARETURN Stamina Syst PLUS F-B MDO MANAGEMENT COMPANY 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010953794 CBT Action Eurovol 20 R SWISSLIFE GESTION PRIVEE 6 Non disponible Non disponible 3,04% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0010937847 ECHIQUIER Allocation Emergents FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR001400P3K9 Hortus Prestige 052024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2309368624 Auris Gravity US Equity Fund R AURIS GESTION 4 Non disponible Non disponible 1,91% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR3CIBFS1117 CMS Rendement Decembre 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400QKG1 Perspective CMS 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 1,05% 0,006% -71,91% Non disponible

FR0013535408 H2O MULTISTRATEGIES SP R H2O AM EUROPE SASU 7 -77,36% Non disponible 0,00% -77,36% Non disponible 1,05% 0,007% -77,37% Non disponible

FR0014006RO6 Oxy Gen février 2022 Non disponible Non disponible 20,82% 6,81% 0,00% 20,82% 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535283 H2O Moderato SP R H2O AM EUROPE SASU 6 -79,49% Non disponible 0,00% -79,49% Non disponible 1,05% 0,008% -79,50% Non disponible

FR0013535077 H2O Adagio SP SR H2O AM EUROPE SASU 4 -77,89% Non disponible 0,00% -77,89% Non disponible 1,05% 0,004% -77,89% Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 1,05% 0% 3,40% Non disponible

FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 1,05% 0,006% -71,91% Non disponible

FR0011365642 SUNNY Patrimoine 2.0 R SUNNY ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 1,59% Non disponible Non disponible 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR001400NJH8 Trim Sante Mai 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013481041 Dailycall Mai 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013368735 Daystoxx G Décembre 2018 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400NWJ7 Tremplin Mai 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013435351 HORTUS RENDEMENT Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013536109 H2O MULTIBONDS SP SR H2O AM LLP 7 -73,34% Non disponible 0,00% -73,34% Non disponible 1,05% 0,006% -73,35% Non disponible

FR0013399334 Daystoxx G Mai 2019 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FRSG00011EI2 Daystoxx S Decembre 2020 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400PWT1 Hortus Phoenix CMS 092024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010753608 MANDARINE Reflex R MANDARINE GESTION 4 Non disponible Non disponible 2,34% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0013495397 Optistoxx Octobre 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010923375 H2O Multibonds FCP R H2O AM EUROPE SASU 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR001400M7W8 Perspectives 032024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011060300 STAMINA Europe STAMINA ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR001400RQH4 Daily Oxygene Nov 24 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013063989 DS Patrimoine E BNP PARIBAS ASSET MANAG FRANCE 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000993180 STAMINA GOLDEN US EQUITY STAMINA ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0000443954 ECHIQUIER Allocation Dynamiq A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 Non disponible Non disponible 2,70% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0013535176 H2O Moderato SP SR H2O AM LLP 6 -79,48% Non disponible 0,00% -79,48% Non disponible 1,05% 0,006% -79,49% Non disponible

FR0010330902 ECHIQUIER Agressor PEA FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible Non disponible 3,03% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR001400M7W8 Perspectives 032024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2309368624 Auris Gravity US Equity Fund R AURIS GESTION 4 Non disponible Non disponible 1,91% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013535952 H2O Multibonds SP R H2O AM LLP 7 -74,52% Non disponible 0,00% -74,52% Non disponible 1,05% 0,006% -74,53% Non disponible

FR0014005IX8 Hortus Phoenix G Nov 2021 Non disponible Non disponible Non disponible 33,97% 0,00% Non disponible 33,97% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010953794 CBT Action Eurovol 20 R SWISSLIFE GESTION PRIVEE 6 Non disponible Non disponible 3,04% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FRSG00013PO2 Phoenix France Aout 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013493632 OPTISTOXX AOUT 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400L8R7 Taux Fixe Callable 122023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FRSG00011HI5 Oxy Gen Mars 2021 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014008HV8 Phoenix trimestriel 05 2022 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014009IF7 SCI Cap Santé PRAEMIA REIM FRANCE 4 6,57% 6,81% 2,10% 4,47% 4,71% 1,05% 0,009% 6,56% 1,39%

FR0010330902 ECHIQUIER Agressor PEA FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible Non disponible 3,03% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR001400GQX4 Note Taux Fixe Aout 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

GB00B1VMCY93 M&G Optimal Income AH C M&G SECURITIES LIMITED 3 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR001400PEJ0 Zenith Eurose Prime by DNCA C ZENITH AM 3 Non disponible 6,81% 1,35% Non disponible 5,46% 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

FR001400TW54 Mensuel Degressif Monde Fev25 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400NFK0 Zenith Valor by R-Co C ZENITH AM 4 Non disponible 6,81% 2,10% Non disponible 4,71% 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR001400ARR7 Phoenix Trim Sept 2022 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014009CE3 Canopee Equilibre Part C EUR DNCA FINANCE 3 8,50% 6,81% 4,08% 4,42% 2,73% 1,05% 0,008% 8,49% 3,11%

FR0014002VF5 Echiquier Space A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 6 Non disponible 33,97% 1,65% Non disponible 32,32% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013399334 Daystoxx G Mai 2019 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400BZF3 Keren Recovery 2027 KEREN FINANCE SA 2 8,97% 6,81% 1,21% 7,76% 5,60% 1,05% 0,007% 8,96% 1,60%

FR0010183343 SYCOMORE European Recovery R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 3,18% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0014004TZ3 Optistoxx G Octobre 2021 Non disponible Non disponible Non disponible 33,97% 0,00% Non disponible 33,97% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011631035 VARENNE Global A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 Non disponible Non disponible 1,96% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR001400U223 phoenix rendement 022025 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535077 H2O Adagio SP SR H2O AM EUROPE SASU 4 -77,89% Non disponible 0,00% -77,89% Non disponible 1,05% 0,004% -77,89% Non disponible

FR0010183343 SYCOMORE European Recovery R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 3,18% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FRSG00011HI5 Oxy Gen Mars 2021 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011631035 VARENNE Global A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 Non disponible Non disponible 1,96% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0007008792 CLARESCO Placement CLARESCO FINANCE 3 Non disponible Non disponible 1,09% Non disponible Non disponible 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

FRSG00011OR2 Hortus Phoenix memoire 5 21 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011365642 SUNNY Patrimoine 2.0 R SUNNY ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 1,59% Non disponible Non disponible 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR00140081Y1 Carmignac Credit 2027 A CARMIGNAC GESTION 2 12,76% 6,81% 1,04% 11,72% 5,77% 1,05% 0,005% 12,76% 2,21%

FR0013324704 MONTSEGUR New Perspectives R MONTSEGUR FINANCE 4 13,56% 18,06% 2,04% 11,52% 16,02% 1,05% 0,010% 13,55% 0,85%

FR0013206687 STAMINA Absolute Return R STAMINA ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible 18,19% 0,00% Non disponible 18,19% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013114121 ALTAIR A WORMSER FRERES GESTION 3 Non disponible Non disponible 6,29% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535077 H2O Adagio SP SR H2O AM EUROPE SASU 4 -77,89% Non disponible 0,00% -77,89% Non disponible 1,05% 0,004% -77,89% Non disponible

FR001400U2R9 Rend Tx Variable Euribor 0625 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,035% Non disponible Non disponible

FR001400RQH4 Daily Oxygene Nov 24 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013463429 OPTISTOXX FEVRIER 2020 Non disponible Non disponible 9,12% Non disponible 0,00% 9,12% Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014002WN7 Oxy Gen Juin 2021 Non disponible Non disponible 9,24% 33,97% 0,00% 9,24% 33,97% 1,05% 0,002% 9,24% 0,27%

FR001400KAV4 Carmignac Credit 2029 A CARMIGNAC GESTION 2 Non disponible 6,81% 1,14% Non disponible 5,67% 1,05% 0,005% Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0014004GX5 PRIMONIAL Capimmo PRIMONIAL REIM FRANCE 3 -11,56% 33,97% 2,44% -14,00% 31,53% 1,05% 0,009% -11,57% -0,37%

FR0010923367 H2O Moderato FCP R H2O AM EUROPE SASU 5 Non disponible Non disponible 1,45% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013481041 Dailycall Mai 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000981193 Stamina Or STAMINA ASSET MANAGEMENT 7 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0013536109 H2O MULTIBONDS SP SR H2O AM LLP 7 -73,34% Non disponible 0,00% -73,34% Non disponible 1,05% 0,006% -73,35% Non disponible

FR001400PWT1 Hortus Phoenix CMS 092024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013433851 DAYSTOXX G SEPTEMBRE 2019 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014009IF7 SCI Cap Santé PRAEMIA REIM FRANCE 4 6,57% 6,81% 2,10% 4,47% 4,71% 1,05% 0,009% 6,56% 1,39%

FR0014009CE3 Canopee Equilibre Part C EUR DNCA FINANCE 3 8,50% 6,81% 4,08% 4,42% 2,73% 1,05% 0,008% 8,49% 3,11%

FR0010996629 SUNNY Euro Strategic Part R SUNNY ASSET MANAGEMENT 2 Non disponible Non disponible 1,50% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR001400CAX7 Ptolemee R AURIS GESTION 2 Non disponible 6,81% 1,70% Non disponible 5,11% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR001400ARR7 Phoenix Trim Sept 2022 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010996629 SUNNY Euro Strategic Part R SUNNY ASSET MANAGEMENT 2 Non disponible Non disponible 1,50% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR001400UOP6 Pers Inter Selection Mars 25 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0581205290 PARETURN Stamina Syst PLUS F-B MDO MANAGEMENT COMPANY 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013493632 OPTISTOXX AOUT 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011144195 ECHIQUIER Alloc Quantostars FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 Non disponible Non disponible 2,90% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0013535952 H2O Multibonds SP R H2O AM LLP 7 -74,52% Non disponible 0,00% -74,52% Non disponible 1,05% 0,006% -74,53% Non disponible

FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 1,05% 0,006% -71,91% Non disponible

FR001400NFK0 Zenith Valor by R-Co C ZENITH AM 4 Non disponible 6,81% 2,10% Non disponible 4,71% 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

XS2706650046 K Tx Fixe Callable Avril 2024 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400BU49 R-co Target 2028 IG C ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 2 9,80% 6,81% 0,91% 8,89% 5,90% 1,05% 0,005% 9,80% 1,66%

FR001400UOP6 Pers Inter Selection Mars 25 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013368735 Daystoxx G Décembre 2018 Non disponible Non disponible Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400KAV4 Carmignac Credit 2029 A CARMIGNAC GESTION 2 Non disponible 6,81% 1,14% Non disponible 5,67% 1,05% 0,005% Non disponible Non disponible

FRIP00000E12 Daily Oxygène 072024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400SXN6 Daily International Selec 1224 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400NWJ7 Tremplin Mai 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013516598 Daily Oxygène Aout 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013455250 Daystoxx G Decembre 2019 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013516598 Daily Oxygène Aout 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000444002 ECHIQUIER Allocation Moderee A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 Non disponible Non disponible 3,01% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR0013535176 H2O Moderato SP SR H2O AM LLP 6 -79,48% Non disponible 0,00% -79,48% Non disponible 1,05% 0,006% -79,49% Non disponible

FR001400CAX7 Ptolemee R AURIS GESTION 2 Non disponible 6,81% 1,70% Non disponible 5,11% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0000993180 STAMINA GOLDEN US EQUITY STAMINA ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR3CIBFS1117 CMS Rendement Decembre 2024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400MP50 Zenith SMID Cap Eurby Ind AM ZENITH AM 5 Non disponible 6,81% 2,31% Non disponible 4,50% 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0010923367 H2O Moderato FCP R H2O AM EUROPE SASU 5 Non disponible Non disponible 1,45% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR1459AB2080 Twin Win Europe 062024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535176 H2O Moderato SP SR H2O AM LLP 6 -79,48% Non disponible 0,00% -79,48% Non disponible 1,05% 0,006% -79,49% Non disponible

GB00B56H1S45 M&G Dynamic Allocation A C M&G SECURITIES LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR001400GQX4 Note Taux Fixe Aout 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535408 H2O MULTISTRATEGIES SP R H2O AM EUROPE SASU 7 -77,36% Non disponible 0,00% -77,36% Non disponible 1,05% 0,007% -77,37% Non disponible

FR001400BNI3 Prestige Decembre 2022 Part G Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0000443954 ECHIQUIER Allocation Dynamiq A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 Non disponible Non disponible 2,70% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

LU0581204301 PARETURN Stamina Syst F-B MDO MANAGEMENT COMPANY 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,012% Non disponible Non disponible

FR001400L8R7 Taux Fixe Callable 122023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0013526035 Evolution Octobre 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013305729 SCI ViaGenerations TURGOT ASSET MANAGEMENT 2 Non disponible 18,06% 1,76% Non disponible 16,30% 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR001400MP50 Zenith SMID Cap Eurby Ind AM ZENITH AM 5 Non disponible 6,81% 2,31% Non disponible 4,50% 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR00140081Y1 Carmignac Credit 2027 A CARMIGNAC GESTION 2 12,76% 6,81% 1,04% 11,72% 5,77% 1,05% 0,005% 12,76% 2,21%

FR0013462124 Hortus Euro Evolution dec 2019 Non disponible Non disponible 13,14% Non disponible 0,00% 13,14% Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400SBM4 Phx Tx Dec 24 EUR Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,025% Non disponible Non disponible

FR0013495397 Optistoxx Octobre 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400BU49 R-co Target 2028 IG C ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 2 9,80% 6,81% 0,91% 8,89% 5,90% 1,05% 0,005% 9,80% 1,66%

GB00B1VMCY93 M&G Optimal Income AH C M&G SECURITIES LIMITED 3 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

GB00B56H1S45 M&G Dynamic Allocation A C M&G SECURITIES LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

LU2025504361 CLARESCO Placement P CLARESCO FINANCE 3 9,07% Non disponible 2,03% 7,04% Non disponible 1,05% 0,009% 9,06% Non disponible

FR001400BNI3 Prestige Decembre 2022 Part G Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0010231175 SYCOMORE L/S Market Neutral R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR001400OJI4 Flexibonds DNCA FINANCE 4 Non disponible 6,81% 1,80% Non disponible 5,01% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0010937847 ECHIQUIER Allocation Emergents FINANCIERE DE L ECHIQUIER 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,011% Non disponible Non disponible

FR001400U223 phoenix rendement 022025 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013534898 H2O Adagio SP R H2O AM EUROPE SASU 4 -77,87% Non disponible 0,00% -77,87% Non disponible 1,05% 0,004% -77,87% Non disponible

FR0013114121 ALTAIR A WORMSER FRERES GESTION 3 Non disponible Non disponible 6,29% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400BZF3 Keren Recovery 2027 KEREN FINANCE SA 2 8,97% 6,81% 1,21% 7,76% 5,60% 1,05% 0,007% 8,96% 1,60%

FR001400DFQ8 SC Keys Selection Vie KEYS REIM 3 5,69% 6,81% 0,00% 5,69% 6,81% 1,05% 0,010% 5,68% 0,83%

XS2706650046 K Tx Fixe Callable Avril 2024 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400A6Y0 Sycoyield 2026 RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,03% 6,81% 1,00% 8,03% 5,81% 1,05% 0,005% 9,03% 1,55%

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 1,05% 0% 3,40% Non disponible

LU0080749848 FIDELITY Patrimoine A Eur Cap FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 Non disponible 6,81% 1,84% Non disponible 4,97% 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013534898 H2O Adagio SP R H2O AM EUROPE SASU 4 -77,87% Non disponible 0,00% -77,87% Non disponible 1,05% 0,004% -77,87% Non disponible

FR0013305729 SCI ViaGenerations TURGOT ASSET MANAGEMENT 2 Non disponible 18,06% 1,76% Non disponible 16,30% 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR0013481215 OPTISTOXX MAI 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400P3K9 Hortus Prestige 052024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FRIP00000E12 Daily Oxygène 072024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0581204301 PARETURN Stamina Syst F-B MDO MANAGEMENT COMPANY 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% 0,012% Non disponible Non disponible

XS2064671428 Daystoxx G Mars 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013206687 STAMINA Absolute Return R STAMINA ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible 18,19% 0,00% Non disponible 18,19% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535077 H2O Adagio SP SR H2O AM EUROPE SASU 4 -77,89% Non disponible 0,00% -77,89% Non disponible 1,05% 0,004% -77,89% Non disponible

FR0013463429 OPTISTOXX FEVRIER 2020 Non disponible Non disponible 9,12% Non disponible 0,00% 9,12% Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011672799 Echiquier AltaRocca Convert FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 Non disponible Non disponible 1,40% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 1,05% 0,006% -71,91% Non disponible

FR0011672799 Echiquier AltaRocca Convert FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 Non disponible Non disponible 1,40% Non disponible Non disponible 1,05% 0,008% Non disponible Non disponible

FR0014006RO6 Oxy Gen février 2022 Non disponible Non disponible 20,82% 6,81% 0,00% 20,82% 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013455250 Daystoxx G Decembre 2019 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014002WN7 Oxy Gen Juin 2021 Non disponible Non disponible 9,24% 33,97% 0,00% 9,24% 33,97% 1,05% 0,002% 9,24% 0,27%

FR001400SXN6 Daily International Selec 1224 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400EZY8 Schelcher Global Yield 2028 P ARKEA ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible 6,81% 1,30% Non disponible 5,51% 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

XS2064671428 Daystoxx G Mars 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010231175 SYCOMORE L/S Market Neutral R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible 1,05% 0,006% Non disponible Non disponible

FR001400L420 Horizon AC Décembre 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400A6Y0 Sycoyield 2026 RC SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,03% 6,81% 1,00% 8,03% 5,81% 1,05% 0,005% 9,03% 1,55%

FR0007080155 VARENNE Valeur A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 Non disponible Non disponible 1,77% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR001400SBM4 Phx Tx Dec 24 EUR Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,025% Non disponible Non disponible

IE00BYNJF397 H2O Fidelio Fund R Hedged H2O AM LLP 4 Non disponible 6,81% 1,41% Non disponible 5,40% 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

FRSG00013PO2 Phoenix France Aout 2023 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400U2R9 Rend Tx Variable Euribor 0625 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,035% Non disponible Non disponible

FR0007080155 VARENNE Valeur A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 Non disponible Non disponible 1,77% Non disponible Non disponible 1,05% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0013535176 H2O Moderato SP SR H2O AM LLP 6 -79,48% Non disponible 0,00% -79,48% Non disponible 1,05% 0,006% -79,49% Non disponible

FR001400QQX3 Zenith Valeur by Varenne C ZENITH AM 3 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0013526035 Evolution Octobre 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400EZY8 Schelcher Global Yield 2028 P ARKEA ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible 6,81% 1,30% Non disponible 5,51% 1,05% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0014008HV8 Phoenix trimestriel 05 2022 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535952 H2O Multibonds SP R H2O AM LLP 7 -74,52% Non disponible 0,00% -74,52% Non disponible 1,05% 0,006% -74,53% Non disponible

FR0013324704 MONTSEGUR New Perspectives R MONTSEGUR FINANCE 4 13,56% 18,06% 2,04% 11,52% 16,02% 1,05% 0,010% 13,55% 0,85%

FR0013481215 OPTISTOXX MAI 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013535952 H2O Multibonds SP R H2O AM LLP 7 -74,52% Non disponible 0,00% -74,52% Non disponible 1,05% 0,006% -74,53% Non disponible

FR1459AB2080 Twin Win Europe 062024 Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014005IX8 Hortus Phoenix G Nov 2021 Non disponible Non disponible Non disponible 33,97% 0,00% Non disponible 33,97% 1,05% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013534898 H2O Adagio SP R H2O AM EUROPE SASU 4 -77,87% Non disponible 0,00% -77,87% Non disponible 1,05% 0,004% -77,87% Non disponible

FR0013536109 H2O MULTIBONDS SP SR H2O AM LLP 7 -73,34% Non disponible 0,00% -73,34% Non disponible 1,05% 0,006% -73,35% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


